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Cumhurbaşkanı Erdoğan: Terör örgütleriCumhurbaşkanı Erdoğan: Terör örgütleri
çekilmezse operasyonlar devam edecekçekilmezse operasyonlar devam edecek
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 11 Nisan Meydanı’nda düzenlenen “Şanlıurfa
Buluşması”nda konuşuyor. ‘Bir referandum da onun için yaparız’ Cumhurba...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 11 Nisan Meydanı’nda düzenlenen “Şanlıurfa Buluşması”nda
konuşuyor.

‘Bir referandum da onun için yaparız’

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “16 Nisan’da ‘evet’le sandıklar patladığı takdirde hemen ardından
parlamentoya idamla ilgili karar taslağı inşallah gelecek. Sayın Bahçeli ‘evet’ diyor, Sayın Yıldırım aynı,
Kılıçdaroğlu da geçenlerde eğer yanlış duymadıysam o da ‘Ben de desteklerim’ dedi. Herhalde
destekler değil mi? Desteklemezse ne olur? Bir referandum da onun için yaparız.” dedi.

‘Asla terör örgütlerine terk edemeyiz’

Erdoğan, Fırat Kalkanı Harekatı’nda Türkiye’nin 67, Özgür Suriye Ordusu’nun ise 500’ün üzerinde şehit
verdiğini belirterek, “Bu, bin yıldır omuz omuza verdiğimiz mücadelede ödediğimiz son bedeldir. Şayet
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terör örgütleri, Urfa’nın, Mardin’in, diğer şehirlerimizin sınır bölgelerinden tamamen çekilip her şehri
kendi halkına bırakmazsa bu operasyonlar devam edecektir.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Birecikli, Suruçlu kardeşlerimiz için Cerablus kendi canlarından bir parça
değil mi? Harranlı, Akçakaleli kardeşlerimiz için Tel Abyad, Rakka kendi canlarından bir parça değil
mi? Ceylanpınar’la Resulayn’ın, Haseke’nin ayrı düşünülebilmesi mümkün mü? Öyleyse buraları asla
terör örgütlerine terk edemeyiz. Adı ister DEAŞ, ister PKK/PYD olsun hiçbir terör örgütünün
sınırlarımızın dibinde bayrak sallamasına izin veremeyiz.” dedi.

‘Teröristleri, o çukurlara gömdük, gömüyoruz, gömeceğiz’

Erdoğan, “Türkiye’nin büyümesinden, zenginleşmesinden, huzurunun ve güvenliğinin artmasından
rahatsız olanlar yok mu? Var. Birinci derecede Batı, FETÖ acayip rahatsız, PKKbundan rahatsız.
PKK’nın destek verdiği belediyeler vardı değil mi? Ne yaptılar? Benim Kürt kardeşlerime hizmet mi
verdiler? Hendek, çukur kazdılar. Ama şimdi o teröristleri, o çukurlara gömdük, gömüyoruz,
gömeceğiz.” diye konuştu.
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